

انتظارات قشر کارگر از دولت سید ابراهیم رئیسی؛

دغدغه مدیران سازمان تامین اجتماعی در دولت سیزدهم

آمارها نشان می دهد، نزدیک به ۱۲ میلیون از بیمه شدگان رسمی تامین اجتماعی متعلق به جامعه کارگری است که با احتساب ۴ نفر برای هر خانوار، می توان گفت جامعه کارگری در کشور بیش از ۴۸ میلیون از جمعیت کشور را به خود اختصاص داده است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، کارگران به عنوان سرمایه های انسانی در هر کشوری نقش محوری در تحولات و مناسبات مختلف آن جامعه دارند و حمایت از آنها و رفع مشکلات و چالش های آنها می تواند راه برون رفت از مشکلات مختلف اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی را برای دولت ها هموار سازد؛ چراکه هر نوع فعالیتی در جامعه به حضور و فعالیت مردم گره خورده است و از آنجا که جامعه کارگری، جامعه گسترده ای در کشور می باشد، به طور قطع، اگر امنیت شغلی، معیشت و زمینه حضور مؤثرتر و فعال تر آنها در سایر بخش های جامعه فراهم شود و ارزش گذاری بر نقش کارگر در جامعه توسط نهادها و دستگاه های ذیربط صورت گیرد، می توان بیش از گذشته از ظرفیت های جامعه کارگری برای رشد و توسعه و حل مشکلات بهره برد.

حق بهره برداری از امکانات اصلی زندگی اعم از تغذیه سالم و درمان، حق برخورداری از تحصیل، تامین نیازهای ضروری زندگی و کاهش نابرابری از مهمترین اهداف شکل گیری نظام های تامین اجتماعی است و در این میان تامین اجتماعی به عنوان یک سازمان چند وجهی در حوزه های بیمه ای، درمانی و حتی سرمایه گذاری نقش مهمی در تحقق این امور بر عهده دارد.

حال با توجه به تلاش "دولت مردمی" ایران قوی چگونه از ابزار تامین اجتماعی برای کاهش نابرابری و همچنین تحقق شعارها و اهداف واصیل انقلاب اسلامی بهره خواهد برد؟

برنامه های اجرایی تیم مدیریت سازمان تامین اجتماعی برای بهبود معیشت اقشار مختلف جامعه که در سالهای اخیر روزهای سختی را تجربه کرده و از سوی دیگر در مهمترین برنامه های رئیس جمهور منتخب کشور بهبود این وضعیت بیان نمودند، باید دید تحول اجتماعی در ساختار کارگران و مستمری بگیران تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی در چرخه خدمات بیمه ای، اجتماعی و سلامت چه خواهد بود؟

اکبر حیدریان که گزینه اصلی ریاست سازمان تامین اجتماعی دولت سیزدهم مطرح است و در سوابق اجرایی خود دبیر جامعه اسلامی کارگران استان تهران را برعهده داشته و از نزدیک نیازها، انتظارات و مسائل پیش روی قشر شریف کارگری را در کشور مطالعه و پژوهش نموده و در برنامه های اجرایی خود برای سکنداری ریاست سازمان تامین اجتماعی ملزم دانسته از تمام ظرفیت های سازمان، در راستای تکریم و صیانت از نیروی کار با تعمیم و گسترش انواع بیمه های اجتماعی و درمانی بتواند نقشی اساسی در پشتیبانی از نیروی کار و تعمیق احساس امنیت اجتماعی - اقتصادی نقش آفرینی کند.